
~_/

. .

Q - I

E _¢___/,,»
v J
/<s*‘_v

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICPAL DE MORADANOVA “/"’1'ia.aa ‘*-

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.° PP-O02/2017-SESA
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAOZ MENOR PREQO POR LOTE
FORNECIMENTOI POR DEMANDA
DRGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRATARIA DE SAUDE - SESA

A SECRATARIA DE SAUDE - SESA, por in’rernnédio do Cornissoo de Pregoo,
Iorno |o0bIico oue os 16:00hs do dio 09 de Fevereiro de 2017, reolizoro Iici’ro<;oo
no rnodolidode Pregiio Presenciol , Iipo menor prego |oor loIe, |ooro o
Aouisigoo de medicomenIos oue noo cons’rom no PPI nnunicipol, esIoduoI
bosico e de oIIo cusIo, ossim como medicogoes judiciolizodos, desfinodos oo
o’rendirnenIo do sisIenno de soUde de rnorodo novo, corn prego de referéncio
Iobelo ABCFARMA, conforme onexos des’re edi’roI, pone in’regron’re desie
processo, inde|oendenIe de Ironscrigoo, e o due de-Iermino o Iegislogoo
vigenIe e os condigoes nesIe Ediiol, o reolizor-se no solo do Cornissoo de
LiciIo<;oo do PMMN.

O procedimenfo IIciIo’rorIo obedecero oo disposIo no Lei n.° 8.666 de 2I
de Junho de I993 em Consononcio com o Lei 10.520 de I7 de Julho de 2002,
com os oI’reroc_;oes |oos’reriores oue Ihe fororn inIroduzidos.

O Edi’roI e seus onexos enconfrorn-se o disposigoo dos inferessodos no
solo do Comissoo PerrnonenIe de Licfiogoo do PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, no Av. I\/Ionoel Cos’rro, n° 726, Cenfro, Morodo Novo — Ceoro,
o porfir do publicogoo desIe Aviso, no hororio de expedienIe.

Pogo do Prefefiuro Municipol de Morodo Novo - CE, em 27 de Joneiro de 2017

/I I I /"1 A
A ~7‘1//A'\’~’:\‘) AAA; /-\/A

Jorge Augusio Cordoso do Noscimenio
Pregoeiro Oficiol

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO — MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840I0001-00 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: Iicitacaomn@outIook.com.br
Fone: (88) 3422.1381

Q50 :23*3? ~.£:-~cs»
~2§*7.~

(jdi?/'



A I I

Ceara , 27 de Janeiro dc 2017 ~ Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII ] N° 1619

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO
PORTARIA 028

PORTARIA N“ 028/2017 ACOPIARA-CE. EM 04 DE JANEIRO
DE 2017.

Nomeia 0 Ocupante do Cargo em Comissao de
Procurador.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, ESTADO DO
CEARA, no uso das atribuicoes que lhe sio conferidas por Lei e dc
acordo com 0 disposto no Art. 89, inciso II, alinea C, da Lei Organica
do Municipio.

RESOLVE:

Expediente:
Associagio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearé — APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2015-2016

PRESIDENTE EXPEDITO JOSE DO NASCIMENTO PIQUET CARNEIRO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO EVANH.DO SIMAO DA SILVA MAURITI
SECRETARIA GERAL MARIA EDIENE M. DO NASCIMENTO DE CASTRO
GENERAL SAMPAIO
1° SECRETARIO CLAUDIO BEZERRA SARAIVA CAPISTRANO
TESOUREIRO GERAL FRANCISCO NILSON FREITAS PALHANO
1° TESOUREIRO DIVALDO CARNEIRO SOARES VICOSA DO CEARA
PRESIDENTE DE I-IONRA ADRLANA PINHEIRO BARBOSA FORTIM

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR FRANCISCO I-IOLANDA GUEDES JAGUARIBARA
TITULAR ANTONIO JOSE AGUIAR ALBUQUERQUE MASSAPE
TITULAR TERESINHA MARIA CERQUEIRA LIMA GOMES
BARROQUINI-IA
SUPLENTE MANOEL GOMES DE FARIAS NETO HORIZONTE
"' 'PLENTE JOAO FRANCISMAR DIAS PEREIRO
\/'LENTE FERNANDO ANTONIO VIEIRA ASSEF BOA VIAGEM

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

REGIAO 01 ARGENTINA SAMPAIO PADILHA CHOROZINHO
REGIAO 02 FRANCISCO VALMAR MOTA BERNARDO TEJUCUOCA
REGIAO 03 IERONIMO NETO BRANDAO MORRINHOS
REGIAO 04 MONICA GOMES AGULAR CAMOCIM
REGIAO os ANTONIO FELINTO FILHO CROATA
REGIAO 06 GALENO TAUMATURGO LOPES RERIUTABA
REGIAO 07 FABIANO MAGALHAES DE MESQUITA SANTA QUITERIA
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 FRANCISCO IVAN SILVERIO DA COSTA ARACATI
REGIAO 10 JOSE MARCONDES MOREIRA TABULEIRO DO NORTE
REGIAO 11 MANOEL MARTINS ALVES ERERE
REGIAO 12 CIRILO ANroNIo PIMENTA LIMA QUIXERAMOBIM
REGIAO 13 JOSE RAMIRO TEIXEIRA JUNIOR TAMBORIL
REGIAO 14 ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
REGIAO 15 PATRICIA PEQUENO COSTA G. DE AGUIAR TAUA
REGIAO 16 SIMAO PEDRO ALVES PEQUENO oRos
REGIAO 11 FRANCISCO NILsoN ALVES DINIZ CEDRO
REGIAO 18 MARCONDES I-IERBSTER FERRAZ SABOEIRO
REGLAO 19 JOSE LEITE GONCALVES CRUZ BARBALHA
REGIAO 20 GUILHERME SAMPAIO LANDIM BREJO SANTO

O Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré é uma solugio voltada a
modernizacfio c transparéncia da gestio municipal.

Art. 1° NOMEAR 0 Sr. DANIEL GOUVEIA FILHO, brasileiro,
casado, portador da Cédula de Identidade RG n° 1896434-90, inscrito
no CPF sob o n° 425.680.4831-89, OAB/CE 12.581, para ocupar 0
cargo em comissio, PROCURADOR, integrante da ’estrutura
organizacional da PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO, nos
termos da Lei Municipal n° 1.524/2009 e do Decreto n° 030/2009

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogando-se as disposicoes em contrério.

REGISTRE-SE , Q95 Llc/I.
PUBLIQUE-SE P"
CUMPRA-SE J,‘ I. C

‘WI§{;‘:\ l\ I...
A

(NP
PACO DA PREFEITURA mNIcIM&D em 04 de
janeiro dc 2017. §//‘

A .\ KW»-_,_\_2 DINS?

ANTONIO ALMEIDA NET0 - "
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jonathas Pinho Cavalcante

Cédigo Identificador:D9230498

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO
PORTARIA 029

PORTARIA N° 029/2017 ACOPIARA-CE EM 04 DE JANEIRO DE
2017.

Nomeia 0 ocupante do cargo em comissio de
PROCURADOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, ESTADO DO
CEARA, no uso das atribuicoes que lhe sio conferidas por Lei e de
acordo com 0 disposto no Art. 89, inciso 11, alinea C, da Lei Organica
do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR o Sr. ELILUCIO TEIXEIRA FELIX, brasileiro,
casado, portador da OAB-CE, 13.981, inscrito no CPF sob o n°
746580.423-04, para ocupar o cargo em comissio, PROCURADOR,
integrante da estrutura organizacional da PROCURADORIA GERAL
DO MUNICIPIO, nos termos da Lei Municipal n° 1.524/2009 e do
Decreto n° 030/2009

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data dc sua publicacio,
revogando-se as disposiooes em contrério.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE
PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA, em 04 de
janeiro de 2017.

ANTDNIO ALMEIDA NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jonathas Pinho Cavalcante

Cédigo Identificad0r:1894EBB3

wwwdiariomunicipal.com.br/aprece 1



Ceara , 27 dc Janciro dc 2017 ~ Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII | N° 1619

“.4

._/

NISLENE DA SILVA AMANCIO
Chefe do Nucleo dc Apoio Admin e Financas

Publicado por:
Ana Karina Cavalcante de Lima Rocha

Codigo Identificador:3F4D11D2

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
CHAMAMENTO PUBLICO PARA CADASTRAMENTO E
ATUALIZACAO D0 CADASTRO DE FORNECEDORES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
ATRAVES DA COMISSAO PERMANENTE DE CADASTRO DE
FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVICOS, NOMEADA
ATRAVES DA PORTARIA N° 072/2017 - GAB, DE 17 DE
JANEIRO DE 2017, EM CUMPRIMENTO A0 QUE DETERMINA
o ART. 34, § 1" DA LEI 8.666/93 E SUAS POSTERIORES
ALTERACOES, TORNA PUBLICO POR INTERMEDIO DESTE
CHAMAMENTO, QUE ENCONTRA-SE PERMANENTEMENTE
ABERTO, PARA EFEITO DE HABILITACAO, A ATUALIZACAO
DOS REGISTROS CADASTRAIS DE FORNECEDORES E
PRESTADORES DE SERVICOS EXISTENTES E 0 INGRESSO
DE NOVOS INTERESSADOS. HORARIO DE ATENDIMENTO
AO PUBLICO: 07:00H As 1310014.
ADRIANO 1. UIS LIMA GIR/I0 -
Presidents da Comissio.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:7439131F

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-001/2017-SESA. OBJETO:
CONTRATACAO DE EMPRESA (LABORATORIOS) PARA
REALIZAR SERVICOS DE EXAMES LABORATORIAIS
(COMPLEMENTARES) DIVERSOS, DESTINADOS A0
ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAUDE DE MORADA
NOVA, COM PRECO DE REFERENCIA TABELA SUS,
CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I),
DESTE EDITAL, REFERENTE A0 EXERCICIO DE 2017. TIPO:
MENOR PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE PREGAO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 09 DE
FEVEREIRO DE 2017, AS 14:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO OS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E I-IABILITACAO.

ACOMISSAO.
Publicado por:

Francisco Fredson Cavalcante de Lima
Cédigo Identificad0r:941F921A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-002/2017-SESA. OBJETO:
AQUISICAO DE MEDIcAMENT0s QUE NAO coNsTAM NA
PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BASICA E DE ALTO CUSTO,
ASSIM COMO MEDICACOES JUDICIALIZADAS, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DO s1sTEMA DE sAUDE DE MORADA
NOVA, COM PRECO DE REFERENCIA TABELA ABCFARMA,
CONFORME ANEXOS DESTE EDITAL. TIPO: MENOR PRECO
(COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO EM RELACAO A
TABELA ABCFARMA/GUIA DA FARMACIA). A coMIssAo
DE PREGAO coMUNIcA Aos INTERESSADOS QUE NO DIA
09 DE FEVEREIRO DE 2017, As 16:00 HORAS, NA SALA DA
coMIssAo DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E 1-IABILITACAO.

A COMISSAO.
Publicado por:

Francisco Fredson Cavalcante dc Lima
Cédigo Identificador:C63AA76F

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 31/2017, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

O PREITEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, E_§I O DO
CEARA, AFONSO DOMINGOS sAMPAI/o§r9L;5§?_ das
atribuicoes legais que lhe sao conferidas por lei,/é}, 4;» \

N9?
RESOLVE: I

171.
Art. 1“. EXONERAR, 0 servidor pfiblico IRAMARYA PEIX§1l}D
ULISSES BENTO, do cargo dc ENFERMEIRQ da Segrbga-ria
de Sande, com fiindamento nas recomendacoes da"Proc{Ir%d-o‘1‘ia Geral
do Municipio, contidas no Parecer n° 21/2017, pela fimdamentacao do
artigo 32, inciso II, da Lei n° 574/2009, (Estatuto dos Servidores
Publicos Municipais).
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio,
revogando as disposicoes contidas no ato de norneacao, declarando a
vacancia do cargo mencionado nos termos do inciso I, do art. 31, da
Lei n° 574/2009, de 30 dc Inarco de 2009.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

PALACIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA — GABINETE DO
PREFEITO, EM 26 DE JANEIRO DE 2017.

AFONSO DOMINGOS SAMPAIO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Almiro Vieira de Souza

Cédigo Identificador:5DA21FD3

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

CAMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI
PORTARIA N“ 012/2017

A Presidente da Cfimara Municipal de Par0m0ti—Ce, no uso das
atribuicoes legais, e CONSIDERANDO o disposto na Resolucao N°
030/2008, de 28 de Fevereiro dc 2008,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder 01 (uma) DIARIA, a Vereadora que indica, dando
outras providéncias:

NOME: Francisca Claudia Cruz Santos
CARGO/FUNCAO: Vereadora — Prcsidente da Camara
DESTINO: Fortaleza
N“ DE DIARIA: O1(uma)
VALOR UNITARIO: R$ 200,00 (Duzentos reais)
VALOR CONCEDIDO: R$ 200.00 (Duzentos reais)
DATA: 27/01/2017

OBJETIVO: Fazer face aos gastos dc dcslocamento da mesma para
Fortaleza, na AGU — Advocacia Geral da Unifio e TCU - Tribunal dc
Contas da Uniio para tratar dc assunto de interesse da Camara
Municipal e do Municipio dc Paramoti.

Art.2" - Fica a Tesouraria autorizar a efetuar a Vereadora acima
indicada, o pagamento em moeda corrente do pais mediante recibos
de diarias.

wwwdiariomunicipal.com.br/aprece 5 8



‘

kggg

gomtmu_u__g<:5550ggwEg_§_§gficgw

821_%___DE“

62_gg§€E8$3E35AA 5%N82“EQE563§_5_____gxm_>_E$£_Qmmv2_§n_dgN§_E__gSm$833”oammamog2:8§@‘g__§mgGEkg?_w__m_€_g__Q%_U___]_figs35%
__§|§£8q_m§

§_%__§_2_:_2%wégpMMWBEM88_§_38$395_§_____acg§___0__5%_3:____g_:___a=Bgs

_m:_°_§

cédm2wasE1“muggfiimfimg

$35“

$008g:2Ea25$Q~$_§wagsQgm“%u<_&|”_9_W2EggxeE38:5§?__§5:20
9522*asSEu

2ECUBN5:25mgOQ“mg_gg__gQ22

ENEgggmgagan3%8__w_a?__QEggMEMEW5:_E__g3383g____U____§58gsECOQfimms__%SE:3_8o_E8‘_EE__Qcu‘GagaES_g2Q22mtmgE‘

mammU

ugh“HggmgEggE__8§Z‘:IV_M_%__m_y°m_H%Edag‘an_E§Evggw__N_§§M?ME__%k

_§N£§

92__“__688N6g___L__Sg"W11:Q‘16%“

ggu2ismm

Qéd__§§_'_a$_§_8858F5m_>sF_NIf__“_‘ f_‘__W_‘HgiggsQ283%c5£E_anas05%DEQ5an__\_\_g%gHE3US955£2GmggmEgg%__@U5Egggas'LM__W“v‘nvHM“_H_‘"_MW,‘W
KHui‘_w

_a___E
V’_n‘L:“GA3‘‘fin

_ggE&_°

m°Eg__w$a<225gm8sgagQ85%?‘Eggw>§m__

“W

‘flu:&_L“:‘wrv_‘_‘_V
W‘Qmp“

'g'h§

__°gmagmugsgEE8mgcgggQgwI595385cmJsgw§g__W_w_é_EvQggq$2$R3u>__G_E°

‘_1‘,‘mg_1V‘mwflpJ‘H
_§q“§Q$399

_8_u_EEg_v_°ODmg"m__wa__E_Ego$____gOgnawE_‘g@E88aii__3_§___g_°E_S2_;_____g__8%SOMZE

E“(N\_8°_g_gQ
5E8E“E;figsQgag_w8o_g__E9&8_$__g___mo§wEEC§n___g_EE__a§!g_J?OU883%m>Em__%¢N_§_%Haw®mm_§gag53

38

‘o_o_o%_§__°S_8n8£sags@358

_g_&o§_~___a¢

°.a”__wn“nm“U=3=w0”___m:~‘_w_U‘_:::Qu2:8gm_____£mCE_E6°_°__§0mmE5____2

5:188

asg_w>_mm8<805E_E_gE_0_mEE__u__o__6§_N_§°__wn____3_g§___§gQm_g§matgsan85_____<§u__°>E_£g_E___o$325°€%__o>___wOsggg£6NNEEVE2%“s‘Eg_E_WH_Q230‘$6gagg<8>a
€__M_;___'_wwt3%E

0___§_U_5_q:23S

Lu‘

AM"!EJ‘_

gag

Smgzgm$8gm:ogsi5_s%559$ggU£5QflauEN:__E__“_gwfigdwgwgg“Q_figm_¢__G§fl_é$5‘onE__X___WuEO€___$g<§___§8g<g>g

§4%§»fispghg93$$03_°2>g02$m$82‘$5“Siw°E_N__€EEu_8_8_uav8:8603$wggv‘gggasm65:l°_m__§d__No___wm0:25333$<_28§w_M_*HkM‘l:_|“__M
““h“Wwk‘‘M

“"‘.\‘~_\'‘

__§_aOz2:282Egan:~=<
N5"fluD__~__gavON_¢§__E&

<23“2_£E5____<_2c¢€_a_uC_uU:O:8sR_!E&___

%_g_§)_OnM%__%_é3°255353O%2_E_E%Emfigu8GEE_p§__E£Du°E_u____i_$__g__ea“2fza_M_g__6EOg_3gm2€§_SO__§8£222%2°flogmi°3___E_°U2“___%_m2'Z__§§m___w__‘gag:Q(25%IE§_n_E<2%WO§___358__Wn_%_§_fi___§_u$4DU_Ulg25OU__£a2:2uzm“IGb50E*9E“=_I‘_=__VE__sI___82xm<02>‘

at9:52!‘

‘I11fish%_&i_____hahmI:‘E2255_$gg___K_5_;___v

U1n=1v=:__Y‘‘ ‘_“_$_’VUgh22'_=m§~M_3__m_€3A_8_’£§‘2_2____c_E_§_V:2____E3'iaawFag‘:ExQgig"K:£30?,“"5?:ym______‘5553__§N_anCEu_€____U_SKW$g_____d___[raga§g25:”____________Z_:__E___£8B¢___5‘X_“____£2E€a_E%<Eu!_u___£_>“__u___'__%8_¢€,:__yw_'fiE_5W_5____sg£a:__‘___N321:5___2aw____2;?SF_°_§_5;:’5__:'_u___ésg_z____gvE__E:5‘G35“__5E__m?J‘2=__&E_U__~85512u_u_=_'2g:___3§_‘aimn“_____§9‘_a__§____2_a__EfiG$LEF_<_£5Q__éU________U___‘2_:_“___’U_____:_~g_.__i_M__

Mn2 “NAMkwqmfi_‘_y___)W‘““H‘‘‘gmJNM‘»“*”_k1mW%“WWI?

‘___NéE_’_vH”_J___U__E_____525§S‘fi:d$i__q<fig:E€__§_5_’____£E=_:uE_?_U:__‘____3:__=*5_‘_a_g2____3:=_3E?gm__Q§EU£§_aén_*be3E_3_§QQ§__3_:_:____(_g¢_§__3“__3g___iBsq_i___s__“_:_"0_5g__m_w__"_“HQ___Wu_h_Ea‘ccyfig__°_fi_¢u5_E~2_?_E__3__U5’__;5__’_:5:22¢£§__B___m2§_A_£gg>§6E____5___§;_1!:UF?_§_wN:4L%»:____<c__(____:sQ__gm“g£=2___:____5EU‘SN3’s_2_“__he2U___:_<:‘IN____”_fi_=W:___t___5__UV$__B__"___”__g_g_M5_§4u__€§__9;____§§;:U.‘¢__W__q__>V3"U____u___:_=_#_g:_E_:E_3::‘E?_x=___£___UQ___§EE__’_=_£___=_____<‘g____;z____£3’z_:_x_us3:_________<U3_z__:‘_:I_:cF3‘$__§£‘~:Ba‘iI__’_V

1“‘MMn‘
g____m§‘°w§_n_£8g_g__(xi

Qgcgwu2%w£32“owuwwg

Q2m__§__

_:_g_>ofiqaafi<6“_H__m_>_z__n_m____s9%___zm_>=_

_:_Un_€EacflY‘"V3‘w_m_LE__QUEbu__;_:'3__,_:___:Us§_;H+___Em'___2}23_:____8§_Q__:52:v__=E__h_A2‘EafigE:H_R:_‘_u_u____'gazerip_£}__£_f__s___a____r4§u“;?2=__3;_Ufin___F€§3_a_5_3AF_5__N__q‘3E:M335“I$J_a:§,~bqtAE_34<n__!__3‘_nUc__*<<3;8!C;U‘_i£__5____uEaJ8MZ_F_“Lag_:3U”aw:6“9’2A‘iv‘_Eg£°_337Pug?“___________:=_UCFgflm2:B:__,'\_amgsMafia:__3“2_E_HQ_~fl__a___u"_3£2;m____:___£g__K_§§2gist%%TJ_v_U1_l__E:§E__cwJVM_E_$nus__%_nc__I”I£____'v__‘_:=68:E?E!‘V‘His:_vfi_”?l}<I£5ii,“3‘Egg:Ear‘?ti”awgag

’§’__;"J<kg§m_3_"__U_:_g£%q_§£?r_3'ng__;_____uland‘

'_?§fi__y:£2:_egn::U‘$_£___E58:22“:32“:Jfig“U‘ewkfiiU‘Sav28E___?E:_E3.E_5_E__v3&2;9”_qfi'_%_D____V(__Q_§=£Q§__$__§“v____:_<_"__J__~___i3_’%_=8_______?_€é_3__5?___;_8%:___2_____K__x_O_=Hi:___3_BHgM_=_R;_2E____E_§_Ug%fizQkfgfixfi_fl'_=7W5328R5}R‘fig?”_g‘_“i_SriK3_&_‘____Ig_>EzfléuvflmU"v‘_3§V'asv2_______§_fi__3:2___n__h§__°_‘_)___”___%“___“<“Egg_V“M_fi&_Qmfi%______z%__§E_§_r__€_€__§i_2v_w__w_‘_333Eel“____gzé__u__;_'__:*___M"__h_‘H‘__‘£€_____§§

F‘

é__§_Su__EGQ_n_J‘U22%%<~§%__

_§_m§Q‘Mgggu

_%mE_g__g

W°3~_E°_=_ESEaengagefig“E:Q?‘E§_§_C

gggwgOm2
_§___8gwggmiSEgoO£93Q6M56“_E“E2on3&5Omgs32:5gogc°_8______w___I3sewgg______gem

$858

Aggy§_,§M_ggE353an22$OEC__a823$EngEa;§_-_________§g*v__w__MWfl MPxi_:2‘ ‘>,U“V“wH_W“‘VW‘‘GkQW§"20"!“W“MM““L‘WW;

‘mjmwx___Y ‘w§\'J1‘Nh_‘1‘IAh‘HN’'‘J\M‘hr(__q‘‘~%w‘WH“fiW‘“MM,‘$1‘F’KmwM‘FmwWmHH‘vMymm‘6J3Kw“‘ ‘wWn:M‘W““fl‘N,wmwdw‘‘“_L“HMmwmwtun‘MWP‘Amm“““M“1'“MV'M“A‘1H_MFWI1“uh‘w_J“WNW“MJan‘__}‘J"pmifW‘mi Eggg555Q31_QQ QQQJ‘‘l1‘‘1hm‘‘V‘V

rkmm“

‘ ‘Hlww_ H‘;fi“m%m}H‘Hm%MMWNmm%m“wW_;_‘wmmwywwwmhWMMWWMWWWRfl%mMwHmmwMR_Afi”:HW_mMm““%flU_“_m_Q_‘W*__m“%NvW‘m_“““>»M_W_“Ku‘WhW_N$5{wk“WNWWMMWWW‘WMMV‘WL k__tmm“HML“mm~WMm%_W%wWP$%‘%<_$WMW%9“MWMWmamMMWHWfiWM‘m*$W‘“hm‘“W“NI“MH“WU_“mmMWmW%; ‘7BrHvwmw‘Qt‘‘wW fiMLQkv‘MUM.“mUMWW'mm‘%WHq“‘wMhmWU“ivfi;~FU~‘%Wl{W“_FK\_Lta‘‘FgyimlhmW‘L“q4LWW WWhWW&W‘“‘mwflily‘MuW§ W_UH>f‘‘M423Ex M‘ ‘LL‘V___fi“ MN“UKLkmI _HW_>__I ‘M>_%m_W%__“My3_“_)>_‘HM‘WU‘WU‘U3%A‘.N‘_WM“HIt‘ ‘IQ> __‘| “X‘l‘ >'§______,‘.“HM““““‘mL‘‘P‘H@“u“““‘H4,3"_v11 I“N>__‘_J__”’1H“YMh_J‘HC,‘““‘hmM1‘‘H‘U;“‘€:fl\2#1p_“_‘'W_“IN’__‘_‘_k‘H“W(firyran“‘W1.’my‘MJMNwRvV>‘V_““WM‘dmhM_NWMmT\m‘WM‘lM“|wWNm,h‘mMM"_u__~____HaWNm%MflWMm‘1r"(VVhWW‘M}MHwW\W'W_mW‘wk“»_‘j_M‘_,y1nI‘L‘IM>“MwW_“W‘MmM"‘MMW?‘‘ ___:3‘_knSfI1I_w“W‘?Wmmy,‘EV
figw%mwp_mfifibmEp~_m_z0U_mm§_5&Ol§_$o%fi%fiEE3%Agégy

V

xiM$_0/

V\

QM‘/"Dkw
_@__d‘WW


